
 

 

                                              PORTARIA Nº 12, DE 23 DE ABRIL DE 2024 

 

 

 

                                              

 

                                           JOSÉ DE FILIPPI JUNIOR, Presidente do 

Consórcio Intermunicipal Grande ABC, usando das atribuições que lhe são 

conferidas por lei,  

 

 

RESOLVE: 
 

 

     Art. 1º - Nomear o sr. MARCOS KENJI 

HIGUTI, portador do RG 24.259.371-9 e do CPF 155.367.168-67 para o cargo 

de Diretor Administrativo e Financeiro a partir de 02 de maio de 2024. 

 

     Art. 2º - O servidor continua a responder 

pelo cargo de Coordenador Financeiro. 

 

 

Região do Grande ABC, 23 de abril de 2024. 

 

                                       

                                         

 

JOSÉ DE FILIPPI JUNIOR  

Presidente do Consórcio Intermunicipal Grande ABC 

Consórcio Intermunicipal Grande ABC 


		2024-05-02T10:25:42-0300
	JOSE DE FILIPPI JUNIOR:01260458873
	Eu sou o autor deste documento




